АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015г. пгт. Восток              № 125

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление Суховой Н.М., руководствуясь Градостроительным

кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ

«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом Востокского

городского поселения, решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Востокского городского поселения», администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым

номером 25:06:290202:480, расположенного по адресу: Приморский край,

Красноармейский район, п. Восток, ул. Садовая, д. 9, общей площадью 1463,0 кв.м., с

вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид «отдельно стоящие

односемейные дома с участками».

Земельный участок расположен в территориальной зоне застройки индивидуальными

жилыми домами (Ж1).

Категория земель – «земли населенных пунктов».

2. Суховой Н.М. обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка

выполнение кадастровых работ, постановку на государственный кадастровый учет и

государственную регистрацию права.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко